TỈNH UỶ LẠNG SƠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số           - CV/BTGTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2023

Tiếp tục triển khai Cuộc thi chính luận

lần thứ Ba, năm 2023

Kính gửi: - Các đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo 35 tỉnh,

- Ban Chỉ đạo 35 các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy,

- Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ,

- Báo Lạng Sơn,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 18-KH/BCĐ, ngày 24/02/2023 của Ban Chỉ đạo 35

tỉnh Lạng Sơn “Triển khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng lần thứ Ba, năm 2023”; căn cứ Công văn số 3711-CV/HVCTQG, ngày

20/3/2023 của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc tiếp tục triển

khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Ba, năm

2023 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi), Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ - Cơ quan Thường

trực Ban Chỉ đạo 35 tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị tiếp tục quan tâm chỉ đạo,

triển khai Cuộc thi rộng rãi, có chất lượng tại các cơ quan, đơn vị, địa bàn phụ

trách; tăng cường thông tin, tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi trên trang thông

tin điện tử, các trang, nhóm, mạng xã hội của cơ quan, đơn vị, tạo sức lan toả, thu

hút đông đảo cán bộ, đảng viên gửi tác phẩm tham gia dự thi.

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ cung cấp địa chỉ website chính thức của Cuộc thi

http://www.baovenentang.org.vn (website do Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Cuộc

thi Trung ương giới thiệu). Trong đó, Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Cuộc thi đã và

sẽ cho đăng tải các tác phẩm đạt giải tại Cuộc thi lần thứ nhất và lần thứ 2 để các

cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham khảo và chỉ đạo tiếp tục lan tỏa.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Trung ương (b/c),

- Thường trực Tỉnh uỷ,

   Trưởng BCĐ35 tỉnh (b/c),

- Học viện CTQG,

- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Các phòng CM,

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

 Phùng Quang Hội

		2023-03-30T09:29:19+0700

		2023-03-30T12:15:21+0700

		2023-03-30T12:15:21+0700

		2023-03-30T12:15:21+0700